
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 30 del 03-02-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
ATTO DI LIQUIDAZIONE 

 
Numero 30 Del 03-02-14 - Reg. Generale 90 

 
 
Oggetto:  
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2013 ALLE CARITAS DI ARBIZZANO E DI 
NEGRAR. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

Richiamato il Progetto “Sostegno alimentare” predisposto dal Servizio sociale professionale di base 
operante presso questo Comune per il sostegno del bisogno alimentare delle famiglie in condizioni 
di difficoltà socio –economica approvato con deliberazione di G.C. n. 147 del 29.08.2013 e 
finanziato dalla fondazione Cariverona; 
 
 Precisato che parte di tale finanziamento è stato utilizzato per la fornitura generi alimentari a favore 
di famiglie disagiate residenti nel Comune di Negrar in stretta collaborazione con i due sportelli del 
banco alimentare di Negrar ed Arbizzano gestiti dalle Caritas locali; 
 
Considerato che nel corso delle riunioni concernenti il Progetto in argomento le suddette Caritas 
hanno segnalato la necessità anche di prodotti per la pulizia della casa e l’igiene personale; 
 
Riconosciuto  il rilevante valore sociale dell’attività svolta dalle Caritas locali; 
 
Preso atto che con deliberazione di G.C. n. 249 del 30.12.2013 è stato pertanto concesso un 
contributo di € 600,00 alla Caritas di Negrar, che assiste un numero maggiore di persone indigenti, 
e un contributo di € 200,00 alla Caritas di Arbizzano; 
 
Richiamata la determinazione R.G. n. 948 del 31.12.2013 con la quale la suddetta spesa è stata 
impegnata al cap. 3235  come di seguito indicato: 

 
Benficiario € contributo Imp. 
Caritas 
Negrar 

€ 600,00 833/2013 
sub 7 
 
 

Caritas 
Arbizzano 

€ 200,00 833/2013 
sub 8 
 

COPIA 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 30 del 03-02-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 
 
Visti i protocolli sottoscritti con le Caritas in argomento in data 31.12.2013 conservati agli atti 
dell’Ufficio Servizi Sociali; 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 2  del 25.05.2012, di attribuzione delle funzioni di cui 
all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 per il Settore Amministrativo al dott. Gino Gugole; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109; 

 
Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della 
spesa”; 

 
Ritenuto opportuno liquidare quanto specificato nell’allegato A), imputando la relativa spesa 
al corrispondente capitolo del bilancio; 

 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di Contabilità;  
Vista la L. n. 135/2012; 

 
 
                             D I S P O N E 

 
Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue: 
 

1. LIQUIDARE e PAGARE  la spesa  specificata nel prospetto A) del presente provvedimento, 
relativa a spesa preventivamente impegnata; 

 
2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 

i provvedimenti di competenza; 
 

3. DI PUBBLICARE il presente atto al fine della generale conoscenza ai sensi dell’art. 26 
comma 2 del D.Lgs. 33/2013; 

 
4.  DI DARE ATTO che i seguenti contributi sono da far rientrare nell’albo dei beneficiari di 

provvidenze di natura economica; 
 

 
ALLEGATO A)  all’atto di liquidazione n. 90 del 03.02.2014 

 
CREDITORE Det. 

R.G. n. 
Importo  
Da 
liquidare 

Cap  Imp. COD. IBAN 

Caritas Negrar 
Parrocchia S.Martino di 
Tours Via Sempreboni 6 
37024 Negrar (VR) 
c.f. 80007590237 
 
LIQUIDAZIONE 
FINANZIARIA  
N. ___________________ 

948/2013 € 600,00 3235 833/2013 
sub 7 
 

IBAN 
IT15X0335901600100000078279 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 30 del 03-02-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 
Caritas Arbizzano 
Parrocchia di S.Pietro 
Apostolo 
Piazza Arbizzano 2  
37020 Arbizzano di Negrar 
(VR) 
c.f. 80008170237 
 
LIQUIDAZIONE 
FINANZIARIA  
N. ___________________ 
 

948/2013 € 200,00 3235 833/2013 
sub 8 
 

IBAN 
IT79T0831559600000000008417 

     
 
 
Il Responsabile del procedimento 
MARIN GIANNA 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 F.to DOTT. GUGOLE GINO 
 
 


